ABTONOPTA A B KaMeHEK-YPabCKOM

®* KaMeHCcK-YpanbCKumn

® PyTox.pdh

®* KaMeHCK-YpaibCKUn
® yn. PenuHa, 11

AdoMm yn. PenuHa, 11

2 3Ta>XHoe 34aHuve

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUpHbIN 4OoM B KaMeHCK-Ypa/sibCKOM NoCcTpoeH 71 ron Ha3ag v
HaxoauTcAa noA ynpasneHnem YK «[upekumna equHoro 3akasdymka» 15 nert c
2008 roga n He ABNSAETCA aBapUNHLIM, UMeeT XUyt naowanb 736
KBafpaTHbIX MeTpa . Ha oH/1lanH KapTe 0TMe4YeHOo pacrosioXXeHne goma no
ynuue PenuHa, 11, 4Tobbl akTUBUPOBATb KapTy, MPOCTO HAa)XXMUTE Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yn. PenuHa, . 11, KameHcK-Ypanbckuin, CBepasioBckas 061actb
o4 NMOCTPONKN
1953
Konn4ecTBo 3Taxewn
2
Konn4ecTBo KBapTUp
12
Xwunas nnowanb
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735.7[
KapacTpoBbln HOMep
66:45:0100140:0053
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «Anpekumsa eguHoro 3akasdmka» ¢ 01-10-2008

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1953

HeTckasa nnowanka
EcTb

KonuyecTtBo noabe3nos
2

Mnowanb HEXXUNbIX NOMELLEHNI
0.00

Mnowagb obLWLUX NOMELLEeHNI
78.40

Mnowanb obLero 3em. y4yacTka
1 550.00

Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
230-3

doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa

Tuvn gpoma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM

OononHurtenbHaa nHpopMmauuna

KoHCcTpyKUuuUA


https://xn--f1atdde.xn--p1ai/каменск-уральский/ук-дирекция-единого-заказчика

Hecyuwine cTeHbl
KamMeHHble, KNpNnu4Hble
MNnowanb nogsana
143.90
Twvn KpbIwn
CkaTHasa
Tun nepekpbITUA
depeBsaHHbIE
Twvn oyHOoameHTa
NHown

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

KonnyecTtBo BBOAOB
1
Twvn BeHTUAALNN
MPUTOYHO-BbLITAXXHAA BEHTUAALMNS
Twvn BogooTBEeaeHUdA
LleHTpanbHoe
Tun razocHab>xeHuns
LleHTpanbHoe
opsivYada Boda
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)
XosiogHasa Boda
LleHTpanbHoe
TennocHabxxeHune
LleHTpanbHoe

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanumsauma permoHajsbHOM NporpaMmbl KanpeMoHTa
MHOIMOKBapPTUPHbIX AO0MOB (0OLiee uMyLLEeCTBO).

O6bem
ycnyrum En. usm.
(paboThbi)

fop CTOMMOCTB

B
np yenyru (pab6otbli) npoBeneHun (py6.)



PeMOHT KpbIlwn
PeMOHT (hacana

PeMOHT cuctem
3NeKTpOoCHab>xeHuns

PeMOHT cuctem
TensiocHab)xeHnsa

PeMOHT cuctem
rasocHab)xeHus

PeEMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTeM XO0JIOOAHOro
BOOOCHabxeHunsd

PEeMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsiyero
BOOOCHabxeHund

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUdA

PeMOHT noaBasbHbIX
noMeLLeHnn

Pa3paboTka NpoeKTHOWN
NOKYMEHTaL MK

CTpouTenbHbIA KOHTPOJIb
CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb
CTpounTeNbHbIN KOHTPOJIb
CTpouTenbHbIA KOHTPOJIb

CTpouTENbHbIN KOHTPOJIb

2025
2032

2019

2026

2021

2026

2026

2026

2019

2019

2019
2021
2025
2026
2032

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

M KB.

M KB.

CncrtemMa

cncrtemMa

cncrtemMa

cncrtema

cncrtema

cncrtemMa

KoMIn.

ycnyra
ycnyra
ycnyra
ycnyra
ycnyra

doTorpacdpumm goma

P07 2?7?77

"""""" Ewwé HMKTO He pobasun cioga poTo. Bbl MOXKeTe 3TO caenaTb NeEPBbIM.

doTorpacdum goma no agpecy yn. PenuHa, a. 11, KameHck-Ypanockunii, Ceepanosckas obnactb

MOXXHO TaKXe YBUANTb Ha NaHOpPaMe.




oM Ha KapTe KaMeHCK-YpanbCKOro
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IoMma pagoM

* yvn. PenunnHa, 156
MocTpoeH B 1952 rony
YK «upekunsa eouHOro 3akasdmka»
29 meTpoB

® yn. PenuHa, 9a
NMocTpoeH B 1966 roay
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YK «upekunsa equHOro 3akasdymka»
50 meTpoB

® yn. PenuHa, 15A
MocTpoeH B 1994 rony
YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»
74 meTpa

* yvn. Jobpontobosa, 1
MocTpoeH B 1984 rony
YK «upekunsa eouHOro 3akasdmka»
82 meTpa

®* yn. PenuvHa, 6
MocTpoeH B 1960 rony
YK «upekunsa eouHOro 3akasdmka»
111 meTpoB

OT3bIBbI O AOoMe yan. PenuHa, 11

HannwmnTe oT3bIB O COCTOAHUM AOMa, KavyecTBe paboTbl yrpaBnsLwen KoMnaHum nau
TCX, Tapugax Ha KOMMYHaJlbHble YCJIyTrK, MO KannTaJibHOMY PEMOHTY. TakXXe MoXKeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK O0Ma.

P77 77?77

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXeTe
MOJIy4YNUTb OTBET OT OpuLMaNbHbLIX MPeaCcTaBUTeNen agMUHNCTPaUUK ropoaa.
NoannwunTecb U cneguTe 3a 06HOBAEHUAMMN.

PP9???77?77?°?

yn. PennHa, 11 B KaMeHCK-YpalbCKOM
2024 PyTcxX.pd
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